Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

                                                   Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

ANO IV DOEGD – N.0909/2021               GLÓRIA DE DOURADOS-MS SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021                                                                              PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU

 - Tiago Bega Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

 - Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC

 - Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU

 - Janete G. Kochinski de França

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA

 -

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete

- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo

-

Coordenadoria de Trânsito

 - Valmir Dias dos Santos

Coordenadoria de Habitação

 -

Coordenadoria de Defesa Civil

- Sergio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

 - Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município

 - Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica

 - Victoria Callegari Duarte de Souza

 - Vitor Vandresen Militão

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………1
PORTARIA..............................................................1
BALANÇO ORÇAMENTARIO.................................2

PORTARIA N.º 143/2021 - DE 28 DE MAIO DE 2021

Concede Férias à   Servidores,  e dá outras providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE
DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica
Municipal, de 28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1º-  CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores relacionados no
anexo I, parte integrante desta portaria.

Art.2º-  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação,
revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM
28 DE MAIO DE 2021.

ARISTEU PEREIRA NANTES
Prefeito Municipal

ANEXO I

PORTARIA N.º 143/2021 - DE 28 DE MAIO DE 2021

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Claudia Cristina
Rodrigues

Lixeiro/LIX 19/05/2021 à
17/06/2021

David Rodrigues da
Silva Junior

Médico/MED 24/05/2021 à
02/06/2021

Elen Carolina Benites
Molas

Agente Administrativo/AGD 17/05/2021 à
31/05/2021

Joelma Rodrigues da
Silva França

Auxiliar de Enfermagem/AXE 01/06/2021 à
30/06/2021

Luiz Alves da Mota Motorista/MOT 18/05/2021 à
16/06/2021

Maria Rosana Vieira
Lima de Souza

Zeladora/ZLD 07/06/2021 à
06/07/2021

Noelma Eliezio Alves
Souza

Conselheiro Tutelar 02/06/2021 à
01/07/2021

Valdir Correia de
Araújo

Gerente de Agricultura, Pecuário e
Meio Ambiente/DAS 4

17/05/2021 à
31/05/2021

01/06/2021 à
10/06/2021

Rosenilde Pedroso
de Morais

Recepcionista/RCP 03/05/2021 à
18/05/2021

PORTARIA

mailto:doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        2

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO – RREO

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        3

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        4

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        5

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        6

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        7

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        8

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        9

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        10

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        11

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        12

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        13

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        14

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        15

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        16

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

 ANO IV DOEGD – N.0909/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 28  DE MAIO DE 2021                                                               PÁGINA        17

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

	PORTARIA N.º 143/2021 - DE 28 DE MAIO DE 2021
	ARISTEU PEREIRA NANTES
	Prefeito Municipal
	PORTARIA N.º 143/2021 - DE 28 DE MAIO DE 2021